L’immobile è collocato nella Classe Energetica E (Codice identificativo A.P.E. 2024 206711 0002). 

Stato di occupazione 

Maggiori informazioni presso il Delegato. 

Per maggiori dettagli, si rimanda, comunque, alla C.T.U. consultabile come infra specificato. 

Il prezzo base della vendita è fissato in euro 72.675,00 (diconsi euro 
settantaduemilaseicentosettantacinque/00). 

Offerta minima: euro 54.506,00 (diconsi euro cinquantaquattromilacinquecentosei/00) pari al 
75% del prezzo base. 
Cauzione: 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo in caso di gara: euro 500,00. 
Iban: IT 87 B 02008 46482 000107301843, conto corrente intestato alla procedura esecutiva n. 
59/2024 R.G.E. - Tribunale di Cuneo - accesso presso Unicredit S.p.a., filiale di Mondovì Breo.